
 

 

 
 

2020年５月１日 

各  位 

 

     

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス 

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真 

(コード番号：3197 東証第一部) 

問合せ先 CEOオフィス 

(TEL：0422-37-5310) 
 

 

 

 2020 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年 12月期第１四半期決算発表を 2020年５月 14日（木）に行う予定としておりました

が、2020年５月 21日（木）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせします。 

 

 

記 

 

 

 

1. 決算発表延期の理由について 

新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、決算関連業務に遅れが生じているため、2020 年５月

14日（木）に予定していた決算発表を延期することといたしました。 

 

 

2. 今後の予定 

  延期後の決算発表日は 2020 年５月 21 日（木）を予定しております。また、今後の状況の変化など

により、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


